לדייג ספורטיבי. צילומים: עמותת ישראפיש
הזוכים במקום הראשון: אלכס אורלץ, יבגני פטייצקי וניקולאי

בריגורנקו, עם הדג הכי גדול בתחרות, במשקל 11.660 ק"ג

בנוסף לתחרות הקשה חוו הדייגים קרב הישרדות במזג אוויר חורפי במיוחד

תקשורות

9ארץ הכינרת | גיליון מס' 24 | ניסן תשע״ט אפריל 2019 |

שיקום שנים כחמש לפני עבר צפון חוקוק חוף
הורחבו כינרת. ערים איגוד ידי על נרחב ופיתוח
גם כמו רבים, טבעי צל שטחי מדשאות, הוסדרו הנופש, ושטחי החוף רצועות
סככות צל ושמשיות, מתקני משחק, חניון, שירותים, מלתחות וחנות נוחות ומזנון
לרווחת הנופשים.

משטרתיים צוותים וכן היחידה מנהל
בכינרת הסביבה חוקי אכיפת הינה כינרת, הסביבה משמר
ומתן הכינרת בסביבת החוק אכיפת גורמי תגבור וסביבתה,
הציבור בקרב הרתעה ויצירת נוכחות הגברת משטרתי, גיבוי
המים ואיכות הסביבה איכות לשמירת הקשורים בנושאים

בסובב כינרת ובחופיה", אומר גביש.
בקריאה הכנסת מליאת אישרה שעברה, השנה בסוף כזכור,
בחופי הטיפול הסדרת לחוק התיקון את ושלישית שנייה
יסייע אשר תיקון התשע"ט-2018, ,)3 מס' )תיקון הכינרת
אשר כינרת ערים איגוד בחופי שקטים" "חופים על לשמירה

הוכרזו כחופים שקטים ובהם חל איסור על השמעת מוסיקה
בנוסף, לכינרת. המשפחות את להחזיר במטרה זאת רועשת,
אישרה מליאת הכנסת אפשרות של הטלת קנסות על כל העובר
על חוקי העזר של איגוד ערים כינרת.

החיוניים שלנו."

לראשונה בהיסטוריה - מי נחל הירמוך
מוזרמים לנהר הירדן מצפון לנהריים

אגודת המים בעמק הירדן נרתמה להצלת מורד הירדן והזרימה לתוכו מי
ירמוך, אשר נועדו לשמר את המשך פעילות הירדן הדרומי החיונית.

נטעלי מילס
אופיר שפיגל תקשורת

הכל זורם

17ארץ הכינרת | גיליון מס' 24 | ניסן תשע״ט אפריל 2019 |

על אף שאתה מאוד מוכר בקרב הציבור, משלל תפקידים מרכזיים באזור הגליל העליון, בהם אתה
מכהן שנים רבות, אשמח אם תספר מעט על עצמך

נולדתי בליון )צרפת( בשנת 1941. עלינו לארץ ב-1948, שנים אחדות
עולים בבית שנתיים עברנו השנייה. העולם מלחמת סיום לאחר
בפרדס חנה.

ראיון

אל נא תאמר לי שלום...
אמור רק להתראות

ראיון פרידה מיו"ר רשות הכינרת - אהרון ולנסי
לאחר עשר שנים בהן כיהן אהרון ולנסי כיו"ר רשות הכינרת, הוא מסיים את תפקידו.

נפגשנו לסכם תקופה ולשמוע את דעתו על האזור שכל כך יקר לליבו

תקשורות

רשות ניקוז ונחלים כינרת | ארץ הכינרת | גיליון מס' 24 | ניסן תשע״ט אפריל 2019 18

ראיון

כמו רבים מבני דורי
נטמעתי בארץ ישראל,

בשורשיה ובתרבותה,
עברתי את "המסלול

הארץ־ישראלי של
החבר'ה הטובים"

עברתי את "המסלול הארץ־ישראלי של החבר'ה הטובים". כקצין צעיר פגשתי את אשתי לעתיד,
הגר גולדבלט, הטובה והחכמה, צברית, בת קיבוץ כפר גלעדי.

ולגופים ירוקים רבים.
ארגון ששותף לפרויקטים ענקיים באדמות החולה ולאורך הנחלים בגליל וכמובן סביב הכינרת.

התוצאות ברורות לעין - חלו שינויים מרשימים בשטחים פתוחים ובמרחבי אגן התהוות הכינרת.

צביקה סלוצקי, ח"כ עמיר
פרץ, מוטי דותן ואהרון ולנסי.

צילומים: רשות הכינרת

19ארץ הכינרת | גיליון מס' 24 | ניסן תשע״ט אפריל 2019 |

מחויבותי להשפיע
ולעשות למען הגליל

גרמה לי לוותר על
הזדמנויות שנקרו

בדרכי, כמו להיכנס
למסלול הפוליטי ברמה

הארצית

הלימודים פעילות את וראיתי ספר בתי בעשרות ביקרתי מאוד. מרשימה החינוכית הפעילות
ואת תנועת ההתנדבות האדירה ובראשה פעילות הרשויות המוניציפליות ובתי הספר סביב אתרי

הטבע שבאזור.

ועבריינים כאחד.
ויפה. אני יש לנו כינרת אחת. יחד נשמור עליה שקטה, נקייה

מאחל לכולנו עונת רחצה מהנה.

ראייתי המקצועית באופן ניהול היחידה הינה תחת
מילת המפתח - השפעה. זאת לצורך השגת המטרה

הקבוצתית המשותפת

צחי גביש. צילום: ליאון מינסטר

רשות ניקוז ונחלים כינרת | ארץ הכינרת | גיליון מס' 24 | ניסן תשע״ט אפריל 2019 30

חינוך וקהילה

רשות הכינרת ומועצה אזורית עמק הירדן ממשיכים בשיתוף פעולה, ויוצרים
לילדי עמק הירדן היכרות קרובה עם הכינרת, שבחורף לובשת שמלה ירוקה

וממשיכה להיות נהדרת
שיתוף הפעולה ארוך השנים, בין רשות הכינרת ומועצה אזורית
אחד הכינרת. עבור טובים דברים הרבה הוליד הירדן, עמק

את וניקו בטוח לטיול אותו ופתחו גזמו למסעדה, בוקעתא בין האלונים,
מרגש ויפה, שהראה על אחידות ורצון רב לעשות טוב לטבע ולסביבת החיים של כולנו. בחודש
הבא הטיול המשותף יהיה לנחל סער, בנוסף לפעילויות ההתנדבות הנוספות. יישר כוח לעוסקים

במלאכה!

סיירת המתנדבים של יער מסעדה

נעמה מנספלד
מרכז חינוך והסברה גולן, רשות הטבע והגנים

41ארץ הכינרת | גיליון מס' 24 | ניסן תשע״ט אפריל 2019 |

פינת המחלקה ללימודי א״י באקדמית כינרת

אזור הגליל המזרחי, ובמיוחד ליבו ההיסטורי מנצרת ובקעת בית נטופה ועד לכינרת וסביבתה,
התברך באתרי מורשת בעלי ערכים אוניברסליים, וזכאי משום כך להכרה בינלאומית באחת
המורשת אתרי תוכנית או הביוספריים המרחבים תוכנית ובמיוחד האו"ם, של מהתוכניות
ינסה לסקור את הייחודיות של האזור "נוף תרבות".